Místo plněni Cena bez DPH DPH 21 % Cena včetně DPH
Litoměřice 31.485,00 kč 6.611,85 Kč 38.096,85 kč

Lovosice 14.025,00 Kč 2.945,25 Kč 16.970,25 Kč

Roudnice nad Labem 20.689,00 kč 4.344,69 kč 25.033,69 kč

Cena celkem: Bez DPH DPH 21% Včetně DPH
66.199,00 Kč 13.901,79 Kč 80.100,79 Kč

Cena celkem slovy: osmdesát tisíc jedno sto korun českých sedmdesát devět haléřů

2. Tato cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady, které mohou
zhotoviteli vzniknout při provedeni díla.

3. V případě změny obecně závazného právního předpisu stanovujÍcĹho výši DPH v době vystavení